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Circ. n. 37                                                                                              Rignano sull’Arno, 21 ottobre 2019  

 

        Ai docenti coordinatori di classe 

Ai genitori degli alunni 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web 

 

 Con la presente si comunica alle SS.LL. il calendario degli incontri previsti con le 

famiglie degli alunni per l’a.s. 2019-2020. 

Circa la definizione degli orari di alcuni incontri della scuola primaria e le modalità di 

prenotazione dei colloqui individuali nei giorni di ricevimento generale, si rimanda ad apposita 

circolare regolativa.  

  

 

INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA A.S. 2019-2020 
 

INFANZIA 
           

MESE DATA ATTIVITA’  ORARIO  

SETTEMBRE 10 ASSEMBLEA DEI NUOVI ISCRITTI   

OTTOBRE 
 
 

22 ASSEMBLEA DI CLASSE- ELEZIONE DEI 
RAPPRESENTANTI 

16,45 - 17,45 
assemblea 
17,45 - 18,45 
votazione 

 

NOVEMBRE 13 CONSIGLI DI INTERSEZIONE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,30 - 18,30  

NOVEMBRE 20 COLLOQUIO INDIVIDUALE CON I GENITORI 16,30-19,30  

FEBBRAIO 5 CONSIGLI DI INTERSEZIONE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 

17,30 - 18,30  

http://www.scuolerignanoincisa.it/


 
 
 
 
 
 
 
 

MARZO 4 ASSEMBLEA 16.30-18.30  

MAGGIO 6 COLLOQUIO INDIVIDUALE CON I GENITORI 16.30-19.30  

MAGGIO 27 CONSIGLI DI INTERSEZIONE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 

17,30 - 18,30  

  EVENTUALI INCONTRI DI INTERSEZIONE CON I 
GENITORI 

DA PROGRAMMARE  

 
 
 

PRIMARIA 
           

MESE DATA ATTIVITA’  ORARIO  

SETTEMBRE 9 ASSEMBLEA DEI NUOVI ISCRITTI   

OTTOBRE 
 
 

23 ASSEMBLEA DI CLASSE- ELEZIONE DEI 
RAPPRESENTANTI 

16,45 - 17,45 
assemblea 
17,45 - 18,45 
votazione 

 

NOVEMBRE 20 CONSIGLI DI INTERCLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,30 - 18,30  

DICEMBRE 11-12 INFORMAZIONE ALLE FAMIGLIE DA DEFINIRE  

FEBBRAIO 12-13 CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE DA DEFINIRE  

MARZO 11 CONSIGLI DI INTERCLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,30 - 18,30  



 

APRILE 6-7 INFORMAZIONE ALLE FAMIGLIE DA DEFINIRE  

MAGGIO 13 CONSIGLI DI INTERCLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 

17,30 - 18,30  

GIUGNO 22 CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE DA DEFINIRE  

  EVENTUALI INCONTRI CON I GENITORI DA PROGRAMMARE  

 
 

SECONDARIA 
           

MESE DATA ATTIVITA’  ORARIO 

OTTOBRE 14 INIZIO RICEVIMENTO INDIVIDUALE 
GENITORI 

 

OTTOBRE 
 
 

24 ASSEMBLEA DI CLASSE- ELEZIONE DEI 
RAPPRESENTANTI 

17 - 18 assemblea 
18 - 19 votazione 

NOVEMBRE 18 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIGNANO    
2 B   
15.30-16.00 
 
3 B 
17.00-17.30 
 
1 B 
18.30-19.00                

INCISA 
2 C 
15.30-16.00 
 
1 C 
17.00-17.30 
 
3 C 
18.30-19.00 
 

NOVEMBRE 20 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 

RIGNANO    
2 A  
15.30-16.00 
 
1 A 
17.00-17.30 
 
3 A 
18.30-19.00                

INCISA 
3 A 
15.30-16.00 
 
2 A 
17.00-17.30 
 
1 A 
18.30-19.00 
 

NOVEMBRE 25 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 

RIGNANO    
2 C   
15.30-16.00 
 
3 C 
17.00-17.30 
 
1 C 
18.30-19.00                

INCISA 
2 B 
15.30-16.00 
 
1 B 
17.00-17.30 
 
3 B 
18.30-19.00 
 



DICEMBRE 11 RICEVIMENTO GENERALE GENITORI 14.30-19.00 

GENNAIO   
PUBBLICAZIONE SCHEDE ONLINE – 
CONSEGNA PAGELLE 
 
 
 
 
 

 

FEBBRAIO 3-
21/2 

SOSPENSIONE RICEVIMENTO  
INDIVIDUALE GENITORI 

 

APRILE 1 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 

RIGNANO    
1 A   
15.30-16.00 
 
2 A 
17.00-17.30 
 
3 A 
18.30-19.00                

INCISA 
3 A 
15.30-16.00 
 
1 A 
17.00-17.30 
 
2 A 
18.30-19.00 
 

APRILE 3 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 

RIGNANO    
1 B  
15.30-16.00 
 
2 B 
17.00-17.30 
 
3 B 
18.30-19.00                

INCISA 
1 C 
15.30-16.00 
 
2 C 
17.00-17.30 
 
3 C 
18.30-19.00 
 

APRILE 6 CONSIGLI DI CLASSE CON I 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
 
 
 
 

RIGNANO    
1 C   
15.30-16.00 
 
2 C 
17.00-17.30 
 
3 C 
18.30-19.00                

INCISA 
2 B 
15.30-16.00 
 
1 B 
17.00-17.30 
 
3 B 
18.30-19.00 
 

APRILE 22 RICEVIMENTO GENERALE 14.30-19.00 

MAGGIO 8 SOSPENSIONE RICEVIMENTO 
INDIVIDUALE  GENITORI 

 

GIUGNO 17-18 CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE ORARIO DA CONCORDARE 
CON I DOCENTI 

 
                  

 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                    Prof.ssa Silvia Svanera 

                                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

                                                                                         comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)     


